
DADA EN SALA 
SIETE DÍAS DEL 

E SESIONES 
ES DE MARZ 

DEL HONORABLE CON 	 O, A 
DEL AÑO DOS MIL 

VICTOR! NO SOL. 
Secretario Legal y Técnico 

Fac. de Derecha-
Universidad Nacional de COrdob 

RESOLUCIÓN N°50/2016  

MóN PEDRO YA 	BREMA 
PECA,, 

FACULTAD DE DERECHO 
uNiVERSiDAD NACIONAL DF CÓRDOBA 

REPUBLICA ARGENTINA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE DERECHO 

VISTO: 

"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARAC1ON 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL" 

El Expediente CUDAP: EXP-UNC: N°0053140/2015, mediante el cual el 
Honorable Consejo Académico Consultivo de la Escuela de Trabajo Social ha dictado la 
Resolución N°252/2015; 

Y CONSIDERANDO: 

Los fundamentos expuestos en la Resolución de se trata; 

Que puesta a consideración, fue aprobada por unanimidad; 

Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Art. 1°.-  Aprobar la Resolución HCACETS N°252/2015 y, en consecuencia, disponer: 
1) Ratificar el artículo 1 de la Resolución 195/2015 por el H. Consejo Académico 
Consultivo de la ETS. 2) Rectificar parcialmente el artículo 2 de la Resolución 195/205 
por el H. Consejo Académico Consultivo de la ETS, donde dice: Mariel Zamanilla, 
debe decir: Mariel Beatriz Zamanillo. 

Art. 2°.-  Protocolícese, hágase saber, dese copia. Gírese a la Escuela de Trabajo Social. 
Oportunamente, archive 


	Page 1

